
OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE  NA
XIII NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ

Dzisiaj po Mszy o 8.30 zmiana tajemnic Żywego Różańca.1.
Dzisiaj Nabożeństwo Czerwcowe o 18.30 w poniedziałek i2.
wtorek po Mszy wieczornej.
Przypominamy  że  od  dzisiaj  do  niedzieli  30  sierpnia3.
obowiązuje wakacyjny porządek Mszy św. W niedzielę Msze 
o  8. 30, 10.30, 12.00 i 19.00. Od poniedziałku do
soboty  Msze św. bez zmian. Nabożeństwo a do św. Józefa
w poniedziałek,  Nowenna do św. Michała we wtorek, do
M.B. Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św.; Adoracja
N.S. w czwartek od 17.30; Koronka do B. Miłosierdzia w
piątek przed Mszą wieczorną.  Kancelaria parafialna w
okresie wakacji czynna tylko w piątek od 16.00 do 17.00.
  
W poniedziałek uroczystość   Św. Apostołów Piotra i4.
Pawła.  Taca  przeznaczona  na  potrzeby   Stolicy
Apostolskiej; w  piątek  święto Św. Tomasza Apostoła.
W tym tygodniu I czwartek, piątek i sobota miesiąca.5.
Spowiedź codziennie przed Mszą św. W czwartek modlimy
się w intencji powołań, w piątek i sobotę w intencjach
wynagradzających.  Chorych  odwiedzimy  w  umówionych
terminach.
Nauka dla rodziców i chrzestnych w sobotę 4 lipca o6.
19.00 w naszej parafii.
Za ofiary złożone na remont kościoła – 6100 zł i te7.
składane  na  potrzeby  parafii  ofiarodawcom  serdecznie
dziękujemy. Bóg zapłać!
Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego i Niedzieli w8.
nich:  Świadectwo  z  krwawym  paskiem;  Nierozliczone
ludobójstwo; Całun Turyński piątą Ewangelią; Pieniądze
Watykanu; W kościele przede wszystkim chodzi o Jezusa.
Gościom i Parafianom życzymy owocnego i błogosławionego9.
odpoczynku. Szczęść Boże!

http://michael.swiebodzin.pl/ogloszenia_duszpaste/ogloszenia-duszpasterskie-xiii-niedziele-zwykla-5/
http://michael.swiebodzin.pl/ogloszenia_duszpaste/ogloszenia-duszpasterskie-xiii-niedziele-zwykla-5/


Sanktuarium  Miłosierdzia  Bożego  zaprasza  w  najbliższą10.
sobotę 4 lipca na nocne czuwanie w intencji  parafii,
mieszkańców Świebodzina i okolic (rozpoczęcie Mszą Św. o
godz.18.30).
Przypominamy że od 30 maja nie obowiązuje limit osób w11.
kościołach  i  innych  miejscach  sprawowania  kultu
religijnego. Jednak w kościołach wierni  nadal  muszą
 zasłaniać  usta i nos.        

        

  Świebodzin 28.06.2020 r.                        
                        Proboszcz   Ks. Zbigniew Nosal

 


